
EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS

Nr. 135/2005

(2005. gada 21. oktobris),

ar ko groza EEZ līguma 31. protokolu par sadarbību īpašās jomās, kuras nav saistītas ar četrām
pamatbrīvībām

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, kurš grozīts ar protokolu, ar ko pielāgo Eiropas Ekonomikas
zonas līgumu, turpmāk tekstā – “Līgums”, un jo īpaši tā 86. un 98. pantu,

tā kā:

(1) Līguma 31. protokols tika grozīts ar EEZ Apvienotās komitejas Lēmumu Nr. 90/2004 (1).

(2) Ir lietderīgi paplašināt Līgumslēdzēju pušu sadarbību, iekļaujot arī Eiropas Parlamenta un Padomes
2002. gada 22. jūlija Lēmumu Nr. 1600/2002/EK, ar ko nosaka Sesto Kopienas vides rīcības
programmu (2).

(3) Tādēļ jāgroza Līguma 31. protokols, lai šī paplašinātā sadarbība varētu sākties 2005. gada 1. janvārī,

IR NOLĒMUSI ŠĀDI.

1. pants

Līguma 31. protokola 3. panta 7. punktā iekļauj šādu tekstu:

“d) Kopienas tiesību akti, kas stājas spēkā no 2005. gada 1. janvāra:

— 32002 D 1600: Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 22. jūlija Lēmums Nr.
1600/2002/EK, ar ko nosaka Sesto Kopienas vides rīcības programmu (OV L 242, 10.9.2002.,
1. lpp.).”

2. pants

Šis lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc pēdējā paziņojuma iesniegšanas EEZ Apvienotajai komitejai
saskaņā ar Līguma 103. panta 1. punktu (*).

To piemēro no 2005. gada 1. janvāra.

3. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un EEZ papildinājumā.

Briselē, 2005. gada 21. oktobrī

EEZ Apvienotās komitejas vārdā —

priekšsēdētājs
H.S.H. Prinz Nikolaus von LIECHTENSTEIN

LVL 14/24 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19.1.2006.

(1) OV L 349, 25.11.2004., 52. lpp.
(2) OV L 242, 10.9.2002., 1. lpp.
(*) Konstitucionālās prasības nav norādītas.


